ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức làm việc với các cơ quan, đơn vị về công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng dự án Đường Trường Chinh (đoạn từ Phan Đình

Phùng đến đường Đào Duy Từ - phạm vi cầu nối qua sông Đăk Bla) - Hợp

phần 1.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (NNMT), CNXD.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 10 giờ 30 phút ngày 17/9/2025 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp 3 - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Thủ trưởng các đơn vị (theo chức năng, nhiệm vụ

được giao) chủ động, chuẩn bị các nội dung liên quan đến việc triển khai thực

hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án, xử lý nội dung kiến nghị

của UBND phường Kon Tum tại Công văn số 519/UBND-TH ngày 07/9/2025

để báo cáo, tham gia ý kiến tại buổi làm việc.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-09-16T15:31:06+0700

		2025-09-16T16:07:36+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-09-16T16:27:57+0700

		2025-09-16T16:27:13+0700

		2025-09-16T16:27:13+0700

		2025-09-16T16:29:13+0700